ＰＲＥＳＳ ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

2011 年9 月16 日

株式会社日本レースプロモーション

フォーミュラ・ニッポン SUGO 大会 東日本大震災復興支援イベント

『てをつなごう なとり Enjoy Kids Natori』のお知らせ

拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて株式会社日本レースプロモーション（代表取締役社長：白井 裕、所在地：東京都千代田区）では、２０１１年全日

本選手権フォーミュラ・ニッポン全大会を『東日本大震災復興支援大会』と位置づけ、サーキット、運営団体 、選手、チー

ムの方々のご協力を頂戴し「がんばろう！日本」を統一メッセージに、東日本大震災の復興支援活動を行っております。

このたび９月２４日（土）～２５日（日）の２日間 、スポーツランドSUGO（所在地：宮城県柴田郡村田町）でフォー

ミュラ・ニッポンレース開催を機に、宮城県名取市、株式会社菅生、株式会社日本レースプロモーションは、大会前日の９

月２３日（金）名取市役所にて下記のイベントを開催することが決定致しました。

当日は名取市長 佐々木一十郎氏を実行委員会名誉会長におむかえし、名取市内の仮設住宅で生活しているお子さんとそ

のご家族をお招きし、モータースポーツの魅力である夢や希望を少しでもお感じいただければと考え、フォーミュラ・ニッ

ポン関連企業様よりご後援、ご協賛を賜り、開催が実現することとなりましたのでご案内申し上げます。

つきましては是非とも子供たちの笑顔をご取材くださいますようお願い申し上げます。

敬具

—記—

【“てをつなごう なとり Enjoy Kids Natori”開催概要】

■日 時：２０１１年９月２３日（金）１０：００～１５：００

■場 所：名取市役所前 特設会場（駐車場）  住所：宮城県名取市増田字柳田８０

■スケジュール：

    １０：００～   ウエルカムセレモニー 〜 名取市長、中嶋悟JRP 会長 〜

    １０：２０～   フォーミュラ・ニッポン マシン体験乗車、写真撮影

    １２：００頃～  フォーミュラ・ニッポン ドライバーご紹介

   〜 もちつき大会、サイン／握手会等参加予定 〜

    １０：００～１５：００ 「Enjoy Kids Rider」電動キッズバイク体験

    午前／午後 各１回 フォーミュラ・ニッポン出場マシン＃６２によるエンジン始動

     ＊お子様にはお楽しみプレゼントを実施します。

     ＊ご来場の皆様には、おにぎり、芋煮、お餅、を先着の皆様にプレゼント

■後 援：宮城県名取市

■協 賛：本田技研工業株式会社、トヨタ自動車株式会社、株式会社ブリヂストン、人気酒造株式会社

株式会社デンソー、タカタ株式会社、株式会社Ｎｏａｈ

■参加予定ドライバー／ライダー：

  ２０１１年全日本選手権フォーミュラ・ニッポン参戦ドライバー 全１６名（予定）

  伊藤真一（元GP ライダー）・中野真矢（元GP ライダー）

＊この件に関するお問い合わせは下記担当までお願いいたします。

担当：三原哲夫(t-mihara@f-nippon.co.jp)

        小檜山和秀(kobiyama@f-nippon.co.jp)

株式会社日本レースプロモーション（http://www.f-nippon.co.jp/）

102-0074 東京都千代田区九段南２－３－２５ 平安堂ビル３Ｆ

Tel:03-3237-0131 Fax：03-3237-0135

◆「Enjoy Kids Rider」電動キッズバイク体験

ピンキーバイク                       キッズバイク

◆エンジン始動 フォーミュラ・ニッポン 出場マシン

#62  Le Beausset Motorsports